
Smart fortwo, forfour

Citigo, Nissan Leaf alt

Leaf, Zoe 40 kWh

Zoe, Peugeot 50 kWh

Tesla Model 3

Mecedes EQV

E-Roller 50 km/h

E-Roller 80 km/h

E-Motorrad 139 km/h

E-Lasten-Bike

E-Mountainbike

1)Die angegebenen Stundenpreise gelten für Mitglieder der WeilerWärme. Nichtmitglieder zahlen einen Aufschlag von 20%.

Einzelpreise

15,00 €                                                       

2-Tage-Pauschale

(48 Std)

2,00 €                                 15,00 €                               

1.-3. Stunde,

je Stunde
jede weitere Stunde

Nachtpauschale:

19- 4 Uhr

Tagespauschale

(24 Std)

2-Tage Pauschale

(48 Std)

2,50 €                                 1,50 €                                 4,00 €                                 17,50 €                               30,00 €                               

Einzelpreise

Preisliste Carsharing von WeilerMobil

Einzelpreise

ab 10 Tage, je Tag

15,00 €                               

Tagespauschale

27,00 €                                                       

20,00 €                               

30,00 €                               

25,00 €                               

35,00 €                               

55,00 €                               

Preise1) für E-Bike/Lasten-E-Bike, gültig ab 1. Juli 2021

3,00 €                                 

4,00 €                                 

1,25 €                                 

1,50 €                                 

2,50 €                                 

3,00 €                                 

4,00 €                                 

6,00 €                                 

1.-3. Stunde,

je Stunde
jede weitere Stunde

Nachtpauschale:

19- 4 Uhr

Tagespauschale

(24 Std)

4,00 €                                 

5,50 €                                 

5,50 €                                 

10,50 €                               

13,00 €                               

65,00 €                               

75,00 €                               

95,00 €                               

105,00 €                             

200,00 €                             

219,00 €                             

35,00 €                               

45,00 €                               

65,00 €                               

75,00 €                               

100,00 €                             

139,00 €                             

2-9 Tage, je TagHalbtagespauschale: bis 6 Std.

18,00 €                               

Preise1) für E-Roller/E-Motorrad, gültig ab 1. Juli 2021

Preise1) für verschiedene Automodelle, gültig ab 1. Juli 2021
2-Tage-Pauschale

(48 Std)

1.-3. Stunde,

je Stunde
jede weitere Stunde

Nachtpauschale:

19- 4 Uhr

Tagespauschale

(24 Std)

5,00 €                                 

6,00 €                                 

8,00 €                                 

9,00 €                                 

Einzelpreise

8,00 €                                 

10,00 €                               

12,00 €                               

14,00 €                               

-  €                                   

50,00 €                               

10,50 €                               

16,00 €                               

3,00 €                                 


